

Urban Group Construction s.r.o. Rybná 716/24
 Staré Město, Praha 110 00 IČO: 17095620 DIČ:
 CZ17095620

Cenová kalkulace: Křižkovského nám. 4 byt č. 10

Práce	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Cena celkem
demontáž kuch. Linka voda o	1		1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
strhnutí st. Linoleum lišty	26		80,00 Kč	2 080,00 Kč
oprava prasklin opadaná omí	35		60,00 Kč	2 100,00 Kč
hloubková penetrace	115		16,00 Kč	1 840,00 Kč
malba bílá 1x	115		35,00 Kč	4 025,00 Kč
položení navrtání osb deska	26		150,00 Kč	3 900,00 Kč
položení linoleum	26		120,00 Kč	3 120,00 Kč
nalepení gumová lišta	28		45,00 Kč	1 260,00 Kč
montáž kuch. Linka	1		4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
demontáž montáž zásuvky vy	12		200,00 Kč	2 400,00 Kč
montáž osvětlení kuch linka	1		250,00 Kč	250,00 Kč
obroušení nátěr dveří	3		400,00 Kč	1 200,00 Kč
zařiznutí dveří	3		220,00 Kč	660,00 Kč
montáž kování	3		95,00 Kč	285,00 Kč
nátěr zárubní	3		320,00 Kč	960,00 Kč
akryl sádrov. Stěrka	1		580,00 Kč	580,00 Kč
hloubková penetrace	1		420,00 Kč	420,00 Kč
primalex plus	1		1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
osb deska 12	28		180,00 Kč	5 040,00 Kč
linoleum	28		370,00 Kč	10 360,00 Kč
gum páska	30		45,00 Kč	1 350,00 Kč
barva zárubně dveře	2		345,00 Kč	690,00 Kč
zásuvky vypínače	12		160,00 Kč	1 920,00 Kč
kování	3		260,00 Kč	780,00 Kč
brusný spojovací materiál	1		450,00 Kč	450,00 Kč
set kuch.linka	1		8 600,00 Kč	8 600,00 Kč
dřez nerez	1		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
kuch. Baterie	1		980,00 Kč	980,00 Kč
sifón	1		380,00 Kč	380,00 Kč
pracovní deska	1		1 870,00 Kč	1 870,00 Kč
elektrický sporák mora ceram	1		8 200,00 Kč	8 200,00 Kč
jistič roztaž rozvodu napojení	1		2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
digestoř uhlíkový filtr	1		1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
montáž digestoř	1		620,00 Kč	620,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				80 170,00 Kč

Cenová kalkulace:

